اما در نهایت،^۷ موسسه یونس امره^۸ یکی دیگر از مراکز غیردولتی مؤثر بر دیپلماسی عمومی ترکیه از طریق ارائه فرهنگ و زبان این کشور در دیگر کشورها هست. در میان اعضای هیئت‌مدیره این موسسه اسامی عبدالله گل و احمد داووداغلو نیز به چشم می‌خورد. بنیاد وقفی یونس امره، بنیادی دولتی است که در تاریخ ۵ مه ۲۰۰۷ (۱۵ اردیبهشت ۱۳۸۶) و شماره قانون ۵۶۵۳، باهدف ارتقاء و گسترش دوستی و افزایش تبادلات فرهنگی ترکیه با دیگر کشورها و به‌منظور معرفی زبان، تاریخ، فرهنگ و هنر ترکیه و ارائه اطلاعات و مستندات مرتبط جهت استفاده جهانی، ارائه خدمات در زمینه زبان، فرهنگ و هنر ترکیه برای افرادی که در خارج از کشور مایل به فراگیری هستند؛ تأسیس گردیده است.